
 

                                                                                                     
Uchwała Nr XXVII/186/2017 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 
z dnia 29 marca 2017 r. 

 
w sprawie zabezpieczenia środków finansowych dla SP ZZOZ Powiatowego 

Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli na rok 2018.  
 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit.”e” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) Rada Powiatu 
Stalowowolskiego uchwala co następuje: 
 

§ 1 
1. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie w budżecie powiatu na rok 2018 środków 

finansowych dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli wkładu 
własnego na realizację projektu pn. „Dostosowanie bloku operacyjnego w szpitalu 
w Stalowej Woli do obowiązujących przepisów jako element polepszenia jakości 
świadczonych usług zdrowotnych”, przewidywanego do realizacji w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 
2014-2020 , Oś Priorytetowa VI Spójność przestrzenna i społeczna, Poddziałanie 
6.2.1. Infrastruktura ochrony zdrowia, w wysokości 11 284 873 zł (słownie: 
jedenaście milionów dwieście osiemdziesiąt cztery tysiące osiemset 
siedemdziesiąt trzy złote).  

2. Całkowity koszt realizacji projektu wynosi 21 282 733,34 zł, w tym przewidywane 
dofinansowanie w wysokości 9 997 860,91 zł. 

3. Przewidywany termin realizacji projektu luty-październik 2018 roku. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 Ryszard Andres 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


		2017-03-30T09:44:12+0000




